
 

 

ORIGINALE 

 

Deliberazione n° 25 
del 02/08/2016 
————————————— 
Prot.  
 

    

 COMUNE DI BAGNOLO SAN VITO 
PROVINCIA DI MANTOVA 

 
 

 

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale 
 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Oggetto: 
LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA PRECEDENTE SEDUTA DEL 29/04/2016. 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
L’anno 2016, addì due del mese di agosto alle ore 19.00 nella sala delle adunanze consiliari, premesse le 
formalità di legge, si è riunito in sessione Ordinaria in seduta Pubblica di Prima convocazione il Consiglio 
Comunale. 
 
Eseguito l’appello, risultano: 
   Presenti Assenti 
1 BADALOTTI MANUELA Sindaco X  
2 BENAGLIA BEATRICE Consigliere  X 
3 BERTOLOTTI COSTANZA Consigliere X  
4 RONDELLI ELISA Consigliere X  
5 POZZI FAUSTO Consigliere  X 
6 PIVA RICCARDO Consigliere X  
7 RESTA SANDRO Consigliere X  
8 MARASTONI SILVIA Consigliere X  
9 FERRARI DAVIDE Consigliere X  
10 BIANCHI MARCO Consigliere  X 
11 BORSARI MARIA ROSA Consigliere X  
12 LANDINI CRISTIAN Consigliere  X 
13 ASSEGUIDI LORENZO Consigliere X  
     
     
     
     
   9 4 

 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale  BAVUTTI Dott. CLAUDIO. 
 
La Sig.ra BADALOTTI MANUELA nella sua qualità di Sindaco constatato legale il numero degli intervenuti, 
dichiara aperta la seduta e, previa designazione a scrutatori dei Consiglieri, invita il Consiglio a discutere e 
deliberare sull’oggetto sopraindicato, compreso nell’odierna adunanza. 
 
 
 



 
 
 
COMUNE DI BAGNOLO SAN VITO  
 

 Pag. 1/1 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Udita la  lettura  degli oggetti dei verbali della precedente  seduta in data  29/04/2016; 
 
Udite le seguenti richieste di integrazione formulate dal consigliere Asseguidi: 
Verbale n. 21  
 Uditi i seguenti interventi: 
  Asseguidi – Chiedo informazioni riguardo ai soggetti privati che possono intervenire all’interno del consorzio ed a cui 
si fa riferimento nello statuto. 
 Sindaco – Trattasi di un coinvolgimento di privati per  potenziare le attività del consorzio. 
 
 Verbale n. 22 
  Asseguidi – Chiedo se si può ottenere una relazione sull’attività di tutela  minori, visto che trattasi della materia più 
corposa per la quale era stato costituito il consorzio. 
 Sindaco  - Ne riferiremo in Consiglio Comunale. 
 
 Ritenuto di condividere le suddette integrazioni; 
  
Con voti unanimi,  espressi in forma palese dai n. 9 consiglieri presenti e votanti;  
 
 

DELIBERA 
 

- Di approvare i verbali della precedente seduta consiliare in data  29/04/2016, con le integrazioni riportate in 
premessa. 

 
 
 

 
 
 



 

 

Deliberazione di CONSIGLIO N° 25 del 02/08/2016 
 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
BADALOTTI MANUELA   BAVUTTI Dott. CLAUDIO 
 
______________________ __________________________ 
 
 
 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 
 RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE: 
 
 
Si certifica che copia della presente deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno 
.................................... e che vi rimarrà per la durata di 15 gg. consecutivi, come prescritto 
dall’articolo 124, D. Lgs.18/8/2000, n.267. 
 
Lì, …………………………….. 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
          BAVUTTI Dott. CLAUDIO 
 
 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
 

� CHE, ai sensi dell’art. 134 comma 3°, D. Lgs.18/8/200, n.267, la presente deliberazione è 

divenuta esecutiva il ................……...…: 

 

 
 
BAGNOLO SAN VITO , .................... IL SEGRETARIO COMUNALE 
     BAVUTTI Dott. CLAUDIO 
 
 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 
 
 
 



 

 

 


